
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 009/2024

O VICE-PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  TANGARÁ,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso da atribuição legal que lhe
confere o Regimento Interno,
 
Considerando o disposto no art.16 da Resolução n° 028/2020 –
TCE/RN;
 
Considerando a solicitação devidamente justificada da Secretária
Geral da Câmara de Vereadores.
 
R E S O L V E
 
Art.1° - Conceder 4 (quatro) diárias e meia, no valor total de R$
1.687,50 (Hum mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos) à ANA LOURDES VIANA DA SILVA, CPF 637.537,824-91,
função,  Vereadora  Presidente  da  Câmara  Municipal,  Matricula
00018, para fazer face as despesas com hospedagem e alimentação
na  cidade  de  Brasília/DF,  durante  a  XXIII  MARCHA  DOS
GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS DA AMERICA LATINA,
à ser realizado no Centro do Convenções da cidade de Brasília/DF,
nos dias 23 a 26 de Abril do corrente.
 
Art.  2°  -  O  servidor  beneficiário  de  que  trata  o  art.  1°,  desta
Portaria, fica obrigado à prestação de contas nos termos ao art. 16,
da Resolução 028/2020-TCE.
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tangará/RN, em
19 de abril de 2024.
 
 
 
Ricardo Alexandre Vicente da Silva
CPF 023.137.054.71
Vice-Presidente

Publicado por: ANA LOURDES VIANA DA SILVA
Código Identificador: 24534101

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2024.
EDIÇÃO 1884. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


